
Partie Nr. 1 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

15 15 15     
6 6 5     
1 6 3     Partie Nr. 17 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

5 6 4     15 15 15     
11 7 10     

Partie Nr. 2 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 6 8 9     
11 15 15 15   11 6 10     
15 17 11 17   
15 8 6 3   Partie Nr. 25 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

16 16 11 16   15 15 8 11 15
11 4 10 12 16

Partie Nr. 3 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 4 1 15 15 6
10 15 15 12 15 11 3 11 12 16
8 15 12 11 19
15 10 9 15 14 Partie Nr. 18 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

9 14 12 11 19 15 15 5 15   
14 16 7 23   

Partie Nr. 4 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 6 9 15 13   
15 15 15     14 15 8 22   
3 9 16     
2 10 12     Partie Nr. 29 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

2 9 15     11 9 15 15 15
11 10 13 10 10

Partie Nr. 5 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 15 10 8 7
15 5 15 7 15 11 11 12 10 9
11 14 16 14 9
5 15 10 15 4 Partie Nr. 19 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

10 15 15 15 8 15 14 15 13 15
14 17 13 14 17

Partie Nr. 6 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 14 15 13 15 12
15 15 15     13 18 12 15 16
16 19 13     
7 13 9     Partie Nr. 26 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

16 18 13     5 15 15 2 15
14 9 14 6 6

Partie Nr. 7 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 4 13 15 7
10 7 8     14 9 13 7 5
13 9 17     
15 15 15     Partie Nr. 20 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

13 10 17     15 8 15 11 15
15 10 12 11 9

Partie Nr. 8 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 13 15 12 15 7
14 15 15 15   14 11 11 12 8
15 10 8 6   
15 8 5 3   Partie Nr. 31 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

16 9 8 5   5 15 5 3   
5 16 10 5   

Partie Nr. 9 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 13 15 15   
14 9 15 10   5 16 10 6   
20 15 11 17   
15 15 5 15   Partie Nr. 21 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

21 16 10 18   13 15 7 11   
14 18 16 25   

Partie Nr. 10 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 10 15 15   
15 7 15 11 15 15 18 17 26   
28 16 11 19 20
14 15 8 15 6 Partie Nr. 27 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

27 17 10 20 19 15 13 15 15   
19 21 16 23   

Partie Nr. 11 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 14 15 7 13   
5 10 15 7   18 22 15 23   
13 12 30 18   
15 15 14 15   Partie Nr. 22 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

12 13 29 19   14 15 13 7   
17 8 9 14   

Partie Nr. 12 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 8 15 15   
15 2 15 11 15 17 8 9 15   
5 6 12 21 13
3 15 11 15 6 Partie Nr. 30 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

4 7 11 22 12 7 14 14     
8 12 12     

Partie Nr. 13 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 15 15 15     
14 1 15 15 15 8 13 12     
23 9 13 16 16
15 15 8 7 6 Partie Nr. 23 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

23 10 12 16 15 15 1 1 13   
11 3 4 15   

Partie Nr. 14 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 5 15 15 15   
15 15 15     10 4 4 16   
11 7 14     
8 5 8     Partie Nr. 28 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

10 7 13     15 13 15 7 14
11 22 14 4 16

Partie Nr. 15 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 7 15 5 15 15
7 12 15 15 14 10 23 13 5 16
15 15 10 14 14
15 15 11 9 15 Partie Nr. 24 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte

16 15 10 14 15 15 15 6 7 7
5 9 14 13 14

Partie Nr. 16 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz HS Durchschnitt Punkte 1 6 15 15 15
15 9 13 11   5 8 15 13 15
26 9 12 13   
10 15 15 15   
25 10 12 14   
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Markus Dömer 5 0,778 0
Martin Horn 5 1,568 2

Deutsche Billard-Meisterschaften - Bad Wildungen - 03.- 11.11.2007
KARAMBOL - Dreiband (MB)

Markus Dömer 6 1,364 2
Lutz Schwab 5 1,094 0

Andreas Niehaus 6 1,038 0
Martin Horn 4 1,204 2

Markus Dömer 6 0,851 2
Torsten Lechelt 7 0,955 0

Helge Nietsche 5 0,628 0
Lutz Schwab 9 0,734 2

Jens Eggers 7 1,125 0
Andreas Niehaus 9 1,061 2

M. Schönhoff 5 0,774 0
Martin Horn 7 1,208 2

Markus Dömer 5 0,929 2
Ernst Nockemann 8 0,909 0

Torsten Lechelt 11 1,471 2
Frank Eversmann 5 0,909 0

Lutz Schwab 5 1,082 2
Sven Gester 9 1,021 0

Helge Nietsche 4 0,724 2
Cid Borrajo Secundino 3 0,630 0

Thorsten Frings 5 1,107 0
Andreas Niehaus 7 1,123 2

Michael Puse 5 0,932 0
Jens Eggers 4 0,960 2

Hans-Jürgen Kühl 8 0,729 0
M. Schönhoff 5 0,833 2

0,852 0
Martin Horn 7 1,607 2
Roman Bachmaier 6

Markus Dömer 6 0,902 2
Martin Witt 5 0,800 0

Ernst Nockemann 4 0,929 2
Ronny Lindemann 6 0,926 0

Dieter Kiefer 4 0,700 0
Torsten Lechelt 5 1,406 2

Rainer Neff 3 0,671 0
Frank Eversmann 8 0,779 2

Christos Christodoulid 11 0,893 0
Lutz Schwab 6 1,018 2

Sven Gester 5 0,808 2
Ralf Köstner 3 0,507 0

Carl Laschet 3 0,624 0
Helge Nietsche 5 0,670 2

Cid Borrajo Secundino 7 0,769 2
Karl-Heinz Gertzen 5 0,762 0

Thomas Wagner 6 0,816 0
Thorsten Frings 5 1,513 2

Andreas Niehaus 4 1,125 2
Gerhard Hofmann 6 0,641 0

Martin Smrcka 5 0,617 0
Michael Puse 4 0,938 2

Dieter Großjung 4 0,778 0
Jens Eggers 5 0,891 2

Markus Heuser 4 0,923 0
Hans-Jürgen Kühl 10 1,607 2

Torsten Anders 5 0,969 0

0,542 0

M. Schönhoff 4 1,031 2

9

4

Ismail Inal 3

2
0

Roman Bachmaier 6 0,933 2

Martin Horn 

Cengiz Karaca 

2,647

0,667



1 Horn, Martin BF Horster-Eck [10085] 10 277 189 1,465 3,750 9

2 Dömer, Markus BF Horster-Eck [10085] 8 237 253 0,936 3,000 6

3 Niehaus, Andreas BG Coesfeld [3704] 6 216 199 1,085 2,500 9

3 Schwab, Lutz Bfr. Fehrbach [14044] 6 204 217 0,940 3,000 9

5 Lechelt, Torsten CBV Neustadt [7032] 4 159 133 1,195 3,750 11

6 Eggers, Jens BSV Velbert [10070] 4 183 187 0,978 2,142 7

7 Schönhoff, M. BV Magdeburg [8010] 4 158 178 0,887 1,363 5

8 Nietsche, Helge BC Neustadt-Orla [2002] 4 167 248 0,673 1,363 5

9 Frings, Thorsten RW Krefeld [10061] 2 121 95 1,273 2,500 5

10 Kühl, Hans-Jürgen BSG Duisburg [10064] 2 88 87 1,011 5,000 10

11 Puse, Michael ATSV Erlangen [1037] 2 114 122 0,934 1,153 5

12 Nockemann, Ernst SG Herne-Stamm [3303] 2 115 125 0,920 3,000 8

13 Bachmaier, Roman BC Regensburg [1040] 2 79 87 0,908 1,363 6

14 Gester, Sven BSV Velbert [10070] 2 108 121 0,892 1,875 9

15 Eversmann, Frank BF Horster-Eck [10085] 2 93 110 0,845 1,363 8

16 Secundino, Cid Borrajo BC Nied 1985 e.V. [12026] 2 96 138 0,695 0,937 7

17 Anders, Torsten BSV Velbert [10070] 0 63 65 0,969 1,666 5

18 Lindemann, Ronny BCC Witten [3310] 0 63 68 0,926 1,500 6

19 Heuser, Markus BV Elfenbein Fuhlenbrock 1968/74 [3962 0 24 26 0,923 1,111 4

20 Christodoulidis, Christos BC München [1244] 0 50 56 0,892 2,142 11

21 Wagner, Thomas BC Regensburg [1040] 0 31 38 0,815 0,937 6

22 Witt, Martin Billard Akademie Berlin [4017] 0 48 60 0,800 1,083 5

23 Großjung, Dieter BSV Velbert [10070] 0 49 63 0,777 1,000 4

24 Gertzen, Karl-Heinz BC Frintrop [10028] 0 48 63 0,761 1,363 5

25 Kiefer, Dieter BC Schiffweiler [14027] 0 21 30 0,700 0,800 4

26 Neff, Rainer ATSV Erlangen [1037] 0 51 76 0,671 1,500 3

27 Karaca, Cengiz BC Intern. Berlin [4009] 0 10 15 0,666 1,000 4

28 Hofmann, Gerhard ATSV Erlangen [1037] 0 25 39 0,641 0,777 3

29 Laschet, Carl BSC Merzenich [6118] 0 58 93 0,623 0,882 3

30 Smrcka, Martin BC Wedel 61 e.V. [13010] 0 29 47 0,617 0,722 5

31 Inal, Ismail CBC Heilbronn [9053] 0 32 59 0,542 0,937 3

32 Köstner, Ralf BC Frankfurt [12024] 0 37 73 0,506 0,833 3
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